
                         

OBČINA RADENCI 

OBČINSKI SVET 

 

 
Številka: 

Datum:  
 

 
ZADEVA: SKLEP O SOFINANCIRANJU NOVOGRADNJE 

GASILSKEGA DOMA HRAŠENSKI VRH 

 
PRAVNA PODLAGA: 16. člen Statuta Občine Radenci (Ur. glas. Slov. občin 

št. 2/11 in 67/15). 
 
PREDLAGATELJ:               Odbor za proračun, finance in premoženjske zadeve 

 
GRADIVO PRIPRAVIL: Občinska uprava 

 
POROČEVALEC: Občinska uprava 
 

PREDLOGA  SKLEPA: 1. Občina Radenci bo za sofinanciranje 
novogradnje gasilskega doma Hrašenski Vrh 

zagotovila 7.500,00 EUR, za sofinanciranje 
gradnje gasilskega doma.  

  

 2. Denarna sredstva bodo nakazana Gasilskemu 
domu PGD Hrašenski Vrh iz Proračunov občine 

Radenci za leta  2016.   
 

3. Po potrditvi tega sklepa se sklene med Občino 
Radenci in PGD Hrašenski Vrh pogodba o  
sofinanciranju gradnji gasilskega doma, denarna 

sredstva pa bodo nakazana v roku 30 dni po 
podpisu pogodbe. 

  
FINANČNE POSLEDICE:    Predmetni sklep bo imel za proračun Občine Radenci 

finančne posledice. 

 
 

OBRAZLOŽITEV:              V prilogi – vloga PGD 
 
 

Janez RIHTARIČ, 
ŽUPAN OBČINA RADENCI 

 
Priloge: 

- Predlog sklepa  

- obrazložitev predloga sklepa 
 

 
 
 



 

 
 

 
OBČINA RADENCI             
OBČINSKI SVET             

 
Štev:  

Datum:  
 
 

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Radenci (Ur. gl. slov. občin št. 2/11 in 67/15)  
je Občinski svet Občine Radenci na ………... redni seji dne ……………………. sprejel 

 
 

 
S K L E P  

O ZAGOTOVITVI SREDSTEV SOFINANCIRANJA NOVOGRADNJE GASILSKEGA 

DOMA HRAŠENSKI VRH 
 

 
1. Občina Radenci bo za sofinanciranje novogradnje gasilskega doma Hrašenski Vrh 
zagotovila v proračunu Občine Radenci sredstva v višini 7.500,00 EUR.  

  
2. Denarna sredstva bodo nakazana Gasilskemu domu PGD Hrašenski Vrh iz 

proračunov Občine Radenci za leta 2016.   
 
3. Po potrditvi tega sklepa se sklene med Občino Radenci in PGD Hrašenski Vrh 

pogodba o  sofinanciranju gradnje gasilskega doma, denarna sredstva pa bodo 
nakazana v roku 30 dni po podpisu pogodbe. 

 
 

 

 
 

                                                                               JANEZ RIHTARIČ                                                
                                                                           ŽUPAN OBČINE RADENCI 

                                                                        

 
 

 
 
 

 
 

 
 
 

 
 

OBRAZLOŽITEV: 
 

- priloga: Dopis PGD Hrašenski Vrh za finančno pomoč 


